PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 июля 2013 года

	№ 1591

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных нормативных
правовых актов и о внесении изменений
в постановление администрации

Кондинского района от 05 июня 2009 года
№ 504 «О внесении изменений
в постановления главы
Кондинского района»

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Кондинского района и приведения нормативной базы района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление главы Кондинского района от 19 июля 2007 года
№ 1125 «Об утверждении порядка комплектования групп предшкольного образования».
1.2.Постановление главы Кондинского района от 28 апреля 2008 года
№ 470 «Об утверждении Положения о создании безопасных условий при выезде групп детей до места отдыха и обратно, а также при выезде (выходе) групп детей на районные (окружные) физкультурно-оздоровительные или культурно-массовые мероприятия».
1.3.Постановление главы Кондинского района от 28 мая 2008 года
№ 589 «О мерах по обеспечению безопасности детей, подростков
и молодежи при организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи Кондинского района».
1.4.Постановление администрации Кондинского района
от 15 июня 2012 года № 951 «Об утверждении адаптационных коэффициентов».
1.5.Постановление администрации Кондинского района
от 28 января 2013 года № 135 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 15 июня 2012 года № 951
«Об утверждении адаптационных коэффициентов».

2.Внести в постановление администрации Кондинского района
от 05 июня 2009 года № 504 «О внесении изменений в постановления главы Кондинского района» следующие изменения:

Абзац 14 пункта 1 постановления признать утратившим силу.

3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2013